

## WYJAŚNIENIE SWZ

Data : 13.10.2023r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na „Zakup samochodu 9-cio osobowego – przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez negocjacji, które opublikowane zostało w BZP  
w dniu 10.10.2023r., pod numerem : 2023/BZP 00436022.

### Zamawiający:

**Nazwa Zamawiającego:** Gmina Lidzbark Warmiński  
**REGON:** 510742787  
**NIP:** 743-18-62-715  
**Miejscowość** Lidzbark Warmiński  
**Adres:** ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński

Na podstawie art.284 ust.1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź : zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów.

2. Czy Zamawiający dopuści unoszoną tylną klapę bagażnika zamiast drzwi tylnych dwuskrzydłowych?

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami przesuwными po obu stronach?

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o konfiguracji, jak poniżej : ?

4. Pojemność silnika 1968 ccm.

Odpowiedź : zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1968 cm<sup>3</sup>.

5. Długość 4904 mm.

Odpowiedź : zamawiający dopuszcza długość 4905 mm.

6. Rozstaw osi 3000 mm.

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

7. Radio bez ekranu dotykowego, nawigacja przenośna.

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

8. Światła halogenowe.

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

9. Klapa tylna unoszona do góry z szybą ogrzewaną bez wycieraczki zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych.

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

10. Bez czujnika deszczu i zmierzchu.

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

11. Kolor biały akryl.

Odpowiedź : zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania

[https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_lidzbark](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark)

STARSZY INSPEKTOR

Anna Krynicka

opracował: A. Mo

Z upoważnienia Wójta  
ZASTĘPCA WÓJTA

mgr inż. Tomasz Kołodziejczyk